
UCHWAŁA NR XIX/143/2012
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie nabycia nieruchomości działki Nr 38/3 położonej w Leszczkowie 

Na podstawie art 18. ust 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r 
Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy w Lipniku uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Lipnik w drodze umowy kupna – sprzedaży od Pani Heleny 
Orzech prawo własności nieruchomości – działkę gruntu oznaczoną Nr geodezyjnym 38/3 o powierzchni 
0,0022 ha położoną we wsi Leszczków dla której w Sądzie Rejonowym w Opatowie prowadzona jest Księga 
Wieczysta Nr 30029 z przeznaczeniem na cele publiczne – działka pod potrzeby kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Leszczków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
w Lipniku 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

Stanisław Mazur

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————
Id: 0B236F40-60C1-4771-97FE-ABD95B1219C2. Podpisany




